CESIÓN DE ACCIONES 

Guayaquil, 18 de Septiembre del 2017 

Señores 
O.V. HOTELERA MACHALA S.A. 

Machala 

De nuestras consideraciones: 

Por la presente ponemos en conocimiento de ustedes que con fecha de hoy se ha 

procedido a la transferencia y cesión de DIECINUEVE MIL OCHOCIENTOS 

VEINTITRES acciones (19.823) contenidas, de un valor de US $ 0.04 centavos de dólar 

de los Estados Unidos de América, cada una, de propiedad de la Compañía 

UNISEGUROS C.A AGENCIA ASESORA PRODUCTORA DE SEGUROS COMPAÑÍA 

ANONIMA .de nacionalidad ecuatoriana, a favor de INVERSIONES Y PREDIOS SAN